
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Najem urządzeń: wielofunkcyjnych, wielkoformatowego, drukarek kodów kreskowych,
skanerów nabiurkowych z pełną obsługą serwisową oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych

i papieru.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAROCIŃSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854599

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Niepodległości 10

1.5.2.) Miejscowość: Jarocin

1.5.3.) Kod pocztowy: 63-200

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 62 747 24 31

1.5.8.) Numer faksu: +48 62 747 33 37

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-jarocinski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jarocinski.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Najem urządzeń: wielofunkcyjnych, wielkoformatowego, drukarek kodów kreskowych, skanerów
nabiurkowych z pełną obsługą serwisową oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych i papieru.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-17784261-46fd-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00273017/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273017/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-17 16:11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002528/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Najem urządzeń wielofunkcyjnych, urządzenia wielkoformatowego oraz skanerów
nabiurkowych wraz z pełną obsługą serwisową oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych i
papieru

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Środkiem komunikacji elektronicznej
w niniejszym postępowaniu jest platformazakupowa.pl dostępna pod adresem internetowym:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Kom.
wpostęp. o udzielenie zam. i w konk., w tym skład. ofert, wniosków o dop. do udziału w postęp. Lub
konk., wym. Inf. oraz przekaz. dok. lub ośw. między Zam. a Wyk., z uwzgl. wyjątków określ. w ustawie
PZP, odbywa się przy użyciu śr. kom. elektron. Śr. kom. elektron. w nin. postęp. Jest
platformazakupowa.pl dost. pod adresem intern.:https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski. W
koresp. kier. do Zam. Wyk. powinni posług. się num. ref. sprawy określ. w SWZ. W celu skrócenia
czasu udziel. odp., kom. między Zam. a Wyk. w zakresie: przesył. Zam. pytań do treści SWZ, przesył.
odp. na wezw. Zam. Do złożenia podm. śr. dow., przesył. odp. na wezw. Zam. do złożenia, popr., uzup.
ośw., o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, podm. śr. dow., innych dok. lub ośw. składanych w
postęp., przes. odp. Na wezw. Zam. do złożenia wyjaśnień dot. treści ośw., o którym mowa w art. 125
ust. 1 ustawy PZP lub złożonych podm. śr. dow. lub innych dok. lub ośw. składanych w postęp.,
przesył. odp. na wezw. Zam. do złożenia wyjaśnień dot. treści przedm. śr. dow., przesł. odp. na inne
wezw. Zam. wynik. Z ustawyPZP; przesył. wniosków, inf., ośw. Wyk., przesył. odwołania, inne, odbywa
się za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do zam.”. Zam.
dopuszcza, opcjonalnie, kom. za pośred. poczty elektron. Adres poczty elektron. osoby upraw. do
kontaktu z Wyk.: rybacka.agnieszka@powiat-jarocinski.pl Osobą upraw. do poroz. się z Wyk. jest: a) w
zakresie proced. Agnieszka Rybacka, tel.(062)7407958 Katarzyna Borowczyk, tel.603459200, w zakr.
meryt.: Aneta Flis tel. (62)7407947 Zam., zgodnie z § 11 ust. 2 rozp. Prez. RM z dnia 30 grudnia 2020
r. w spr. sposobu sporządz. I przekaz. inf. oraz wymagań tech. dla dok. elektron. oraz śr. kom.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273017/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



elektron. w postęp. o udzielenie zam. pub. lub konk. zamieszcza wymagania dot. specyfikacji
połączenia, formatu przes. danych oraz szyfr. I oznaczania czasu przekazania i odbioru danych za
pośrednictwem platformazakupowa.pl, tj.: a) stały dostęp do sieci Internet o gwar. przepustowości nie
mniejszej niż 512 kb/s, b) komputer klasy PC lub MAC o następ. konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram,
procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z syst. operac. - MS Windows 7, Mac Os x 10 4,
Linux, lub ich nowsze wersje, c) zainstal. dowolna przegląd. Internet.; Uwaga Od dnia 17 sierpnia 2021
roku, ze względu na zakoń. Wspierania przegląd. Internet Explorer przez firmę Microsoft, stosowanie
przeglądarki Internet Explorer nie będzie dop., d) włączona obsługa JavaScript, e) zainstalowany
program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, f) Platformazakupowa.pl
działa według standardu przyjętego w kom. sieciowej – kodowanie UTF8, g) oznaczenie czasu odb.
danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu
lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. Oferta, wniosek, ośw., o
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP oraz przedm. śr. dow. (jeżeli były wymagane) składane
elektron. muszą zostać podp. elektron. kwalif. podp. lub elektron. podp. zaufanym lub elektron.
podpisem osobistym. W procesie składania oferty, wniosku, ośw., o którym mowa w art. 125 ust. 1
ustawy PZP w tym przedm. środków dow. Na platformie, kwalif. podp. elektron. lub elektron. podp.
zaufany lub elektron. podp. osobisty Wyk. składa bezp. na dok., który następnie przesyła do systemu.
Oferta powinna być: a) sporz. na podst. załączników do SWZ w języku polskim, b) złożona przy użyciu
śr. kom. elektron. tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl, c) podp. kwalif. podp. elektron. lub
elektron. podp. Zaufanym lub elektron. podp. osobistym przez osobę/osoby upoważnioną/upow.
Podpisy kwalif. wykorz. Przez Wyk. do podp. wszelkich plików muszą spełniać „Rozp. Par. Europ. i
Rady w sprawie ident. elektron. I usług zaufania w odn. do transakcji elektron. na rynku wew. (eIDAS)
(UE) nr 910/2014 - od 1 lipca 2016 roku”.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): określone w SWZ

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: A-OZPI.272.2.14.2021.RA

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest najem urządzeń: wielofunkcyjnych, wielkoformatowego, drukarek
kodów kreskowych, skanerów nabiurkowych z pełną obsługą serwisową oraz dostawą
materiałów eksploatacyjnych i papieru, o parametrach technicznych podanych w załączniku,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273017/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



przez okres 36 m-cy od dnia podpisania umowy
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2.
Informacje dodatkowe: Wszystkie parametry techniczno-jakościowe podane w opisie
technicznym załącznika nr 2 należy traktować jako minimalne. Urządzenia będące przedmiotem
najmu powinny być dostępne w bieżącej ofercie handlowej producenta sprzętu, objęte gwarancja
producenta. Urządzenia powinny być dostarczone wraz z aplikacją monitorująco-raportującą.
Koszt materiałów eksploatacyjnych obejmuje wszystkie części zamienne, tonery, papier
wymagane do prawidłowego funkcjonowania urządzeń.

4.2.6.) Główny kod CPV: 30121300-6 - Urządzenia do powielania

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

30216110-0 - Skanery komputerowe

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2022-01-01 do 2024-12-31

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Kryteria oceny ofert – Znaczenie: 
Cena – „C” - 60%
Oryginalny postscript – „O” - 10%
Jednostka nadpisująca dane – „J” - 10%
Skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf – „S” - 10%
Wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS – „WW” - 5%
Czas reakcji serwisu – „R” - 5%
Przy dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłuży się następującymi wzorami:
dla kryterium „Cena”: C=Cn/Co x 100 pkt x 60% gdzie: C – przyznane punkty, Cn – najniższa cena
ofertowa (brutto) spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu, Co – cena oferty
ocenianej (brutto). W kryterium tym Wykonawca może otrzymać maksymalnie 60,00 pkt.
dla kryterium „Oryginalny postscript”: Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium
„Oryginalny postscript” w następujący sposób: Nie – 0 pkt, Tak – 10 pkt
dla kryterium „Jednostka nadpisująca dane”: Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w
kryterium „Jednostka nadpisująca dane” w następujący sposób: Poniżej 8-krotnego – 0 pkt, 8-krotne – 5
pkt, 10-krotne – 10 pkt
dla kryterium „Skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf”: Zamawiający
przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium „Skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx,
xlsx, pdf (ocr), txt, rtf” w następujący sposób: Nie – 0 pkt, Tak – 10 pkt
dla kryterium „Wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS”: Zamawiający przydzieli
każdej badanej ofercie w kryterium „Wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS” w
następujący sposób: Nie – 0 pkt, Tak – 5 pkt
dla kryterium „Czas reakcji serwisu”: Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium czas
reakcji serwisu w następujący sposób: 24 h- 0 pkt., 16 h- 3 pkt., 8h – 5 pkt. (w przypadku
niedotrzymania w/w terminu Wynajmujący dostarczy urządzenie zastępcze o takich samych lub
zbliżonych parametrach) W kryterium tym Wykonawca może otrzymać maksymalnie 5 pkt.
Łączna ilość punktów ocenianej oferty (ocena końcowa): W = C + O + J + S + WW +R gdzie: W –
ocena końcowa, C – punkty za cenę, O – punkty za oryginalny postscript, J – punkty za jednostkę
nadpisującą dane, S – punkty za skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr),
txt, rtf, WW – punkty za wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS, R – punkty za
czas reakcji serwisu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273017/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Oryginalny postscript – „O”

4.3.6.) Waga: 10

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Jednostka nadpisująca dane – „J”

4.3.6.) Waga: 10

Kryterium 4

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf –
„S”

4.3.6.) Waga: 10

Kryterium 5

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS – „WW”

4.3.6.) Waga: 5

Kryterium 6

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Czas reakcji serwisu – „R”

4.3.6.) Waga: 5

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273017/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

Art. 109 ust. 1 pkt 5

Art. 109 ust. 1 pkt 7

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa wymagań dotyczących tego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa wymagań dotyczących tego warunku.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa wymagań dotyczących tego warunku. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się wykonaniem w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie co najmniej dwoma dostawami urządzeń wielofunkcyjnych wraz z serwisem o
wartości nie mniejszej niż 300 000,00 złotych brutto każda.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Zamawiający wymaga złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) wykazu dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane – wg Załącznika nr 4 do
SWZ, z załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: Zamawiający wymaga złożenia następujących podmiotowych środków
dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia:
1) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz.U. z 2021 r. poz. 275 t.j.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie z Załącznikiem
nr 5 do SWZ. 
2) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i
4 ustawy PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przez upływem terminu składania ofert.
3) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw
wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273017/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez
Zamawiającego, jest obowiązany udowodnić w ofercie, w szczególności za pomocą
przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104 – 107 ustawy PZP, np.
stosownych opisów technicznych i/lub funkcjonalnych, że proponowane rozwiązania w
równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia oraz że
obiekt budowlany, dostawa lub usługa, spełniają wymagania dotyczące wydajności lub
funkcjonalności określone przez Zamawiającego.

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Tak

5.10.) Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu po złożeniu oferty:
Przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że proponowane rozwiązania równoważne,
na które powołuje się Wykonawca, w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w
opisie przedmiotu zamówienia oraz że obiekt budowlany, dostawa lub usługa, spełniają
wymagania dotyczące wydajności lub funkcjonalności określone przez Zamawiającego, np.
stosowne opisy techniczne i/ lub funkcjonalne.

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
Oferta musi zawierać następujące dokumenty i oświadczenia:
1) wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego
Załącznik nr 1 do SWZ,
2) specyfikację wymagań technicznych z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do
SWZ,
3) oświadczenia, o których mowa w rozdziale X pkt 1 niniejszej SWZ z wykorzystaniem wzoru
stanowiącego Załącznik nr 6 i 7 do SWZ,
4) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w rozdziale XI pkt 3
niniejszej SWZ z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ – jeżeli dotyczy,
5) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące spełniania warunków udziału w
postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby oraz dotyczące
przesłanek wykluczenia z postępowania, o którym mowa w rozdziale XI pkt 9 niniejszej SWZ z
wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ – jeżeli dotyczy,
6) pełnomocnictwo, o którym mowa w rozdziale XII pkt 1 niniejszej SWZ – jeżeli dotyczy,
7) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa –
jeżeli dotyczy,
8) przedmiotowe środki dowodowe w przypadku gdy Wykonawca powołuje się na rozwiązania
równoważne opisywanym przez Zamawiającego – jeżeli dotyczy.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenia,
o których mowa w rozdziale X pkt 1 SWZ, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273017/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez poszczególnych
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia kluczowych części
zamówienia.
Wszelka komunikacja/korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z podmiotem
występującym jako pełnomocnik Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej
oferty w zakresie uregulowanym w art. 455 ust. 1 i 2 ustawy PZP.
Poza przypadkami określonymi w ust. 2 zmiany postanowień umowy będą mogły nastąpić w
zakresie wskazanym w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ
Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy
pisemnej.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-11-25 08:00

8.2.) Miejsce składania ofert: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-11-25 08:10

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-12-24

8.5.) Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z możliwością negocjacji: Tak

8.6.) Maksymalna liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do negocjacji: 3

8.7) Kryteria oceny ofert, które zamawiający zamierza stosować w celu ograniczenia liczby
wykonawców:
Zamawiający korzysta z uprawnienia, o jakim stanowi art. 288 ust. 1 ustawy Pzp i zastrzega
sobie prawo do zaproszenia do negocjacji maksymalnie trzech Wykonawców, których oferty
przedstawiają najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, obliczony na podstawie kryteriów
oceny ofert, określonych w pkt XX SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273017/01 z dnia 2021-11-17

2021-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy Najem urządzeń: wielofunkcyjnych, wielkoformatowego, drukarek kodów kreskowych, skanerów nabiurkowych z pełną obsługą serwisową oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych i papieru.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAROCIŃSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854599
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Niepodległości 10
	1.5.2.) Miejscowość: Jarocin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 63-200
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 62 747 24 31
	1.5.8.) Numer faksu: +48 62 747 33 37
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-jarocinski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jarocinski.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-17784261-46fd-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00273017/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-17 16:11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002528/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Środkiem komunikacji elektronicznej w niniejszym postępowaniu jest platformazakupowa.pl dostępna pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Kom. wpostęp. o udzielenie zam. i w konk., w tym skład. ofert, wniosków o dop. do udziału w postęp. Lub konk., wym. Inf. oraz przekaz. dok. lub ośw. między Zam. a Wyk., z uwzgl. wyjątków określ. w ustawie PZP, odbywa się przy użyciu śr. kom. elektron. Śr. kom. elektron. w nin. postęp. Jest platformazakupowa.pl dost. pod adresem intern.:https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski. W koresp. kier. do Zam. Wyk. powinni posług. się num. ref. sprawy określ. w SWZ. W celu skrócenia czasu udziel. odp., kom. między Zam. a Wyk. w zakresie: przesył. Zam. pytań do treści SWZ, przesył. odp. na wezw. Zam. Do złożenia podm. śr. dow., przesył. odp. na wezw. Zam. do złożenia, popr., uzup. ośw., o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, podm. śr. dow., innych dok. lub ośw. składanych w postęp., przes. odp. Na wezw. Zam. do złożenia wyjaśnień dot. treści ośw., o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP lub złożonych podm. śr. dow. lub innych dok. lub ośw. składanych w postęp., przesył. odp. na wezw. Zam. do złożenia wyjaśnień dot. treści przedm. śr. dow., przesł. odp. na inne wezw. Zam. wynik. Z ustawyPZP; przesył. wniosków, inf., ośw. Wyk., przesył. odwołania, inne, odbywa się za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do zam.”. Zam. dopuszcza, opcjonalnie, kom. za pośred. poczty elektron. Adres poczty elektron. osoby upraw. do kontaktu z Wyk.: rybacka.agnieszka@powiat-jarocinski.pl Osobą upraw. do poroz. się z Wyk. jest: a) w zakresie proced. Agnieszka Rybacka, tel.(062)7407958 Katarzyna Borowczyk, tel.603459200, w zakr. meryt.: Aneta Flis tel. (62)7407947 Zam., zgodnie z § 11 ust. 2 rozp. Prez. RM z dnia 30 grudnia 2020 r. w spr. sposobu sporządz. I przekaz. inf. oraz wymagań tech. dla dok. elektron. oraz śr. kom. elektron. w postęp. o udzielenie zam. pub. lub konk. zamieszcza wymagania dot. specyfikacji połączenia, formatu przes. danych oraz szyfr. I oznaczania czasu przekazania i odbioru danych za pośrednictwem platformazakupowa.pl, tj.: a) stały dostęp do sieci Internet o gwar. przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, b) komputer klasy PC lub MAC o następ. konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z syst. operac. - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, c) zainstal. dowolna przegląd. Internet.; Uwaga Od dnia 17 sierpnia 2021 roku, ze względu na zakoń. Wspierania przegląd. Internet Explorer przez firmę Microsoft, stosowanie przeglądarki Internet Explorer nie będzie dop., d) włączona obsługa JavaScript, e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, f) Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w kom. sieciowej – kodowanie UTF8, g) oznaczenie czasu odb. danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. Oferta, wniosek, ośw., o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP oraz przedm. śr. dow. (jeżeli były wymagane) składane elektron. muszą zostać podp. elektron. kwalif. podp. lub elektron. podp. zaufanym lub elektron. podpisem osobistym. W procesie składania oferty, wniosku, ośw., o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP w tym przedm. środków dow. Na platformie, kwalif. podp. elektron. lub elektron. podp. zaufany lub elektron. podp. osobisty Wyk. składa bezp. na dok., który następnie przesyła do systemu. Oferta powinna być: a) sporz. na podst. załączników do SWZ w języku polskim, b) złożona przy użyciu śr. kom. elektron. tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl, c) podp. kwalif. podp. elektron. lub elektron. podp. Zaufanym lub elektron. podp. osobistym przez osobę/osoby upoważnioną/upow. Podpisy kwalif. wykorz. Przez Wyk. do podp. wszelkich plików muszą spełniać „Rozp. Par. Europ. i Rady w sprawie ident. elektron. I usług zaufania w odn. do transakcji elektron. na rynku wew. (eIDAS) (UE) nr 910/2014 - od 1 lipca 2016 roku”.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): określone w SWZ

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: A-OZPI.272.2.14.2021.RA
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 30121300-6 - Urządzenia do powielania
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2022-01-01 do 2024-12-31
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: Kryteria oceny ofert – Znaczenie:  Cena – „C” - 60% Oryginalny postscript – „O” - 10% Jednostka nadpisująca dane – „J” - 10% Skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf – „S”	- 10% Wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS – „WW” - 5% Czas reakcji serwisu – „R” - 5% Przy dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłuży się następującymi wzorami: dla kryterium „Cena”: C=Cn/Co x 100 pkt x 60% gdzie: C	 – przyznane punkty, Cn – najniższa cena ofertowa (brutto) spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu, Co	 – cena oferty ocenianej (brutto). W kryterium tym Wykonawca może otrzymać maksymalnie 60,00 pkt. dla kryterium „Oryginalny postscript”: Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium „Oryginalny postscript” w następujący sposób: Nie – 0 pkt, Tak – 10 pkt dla kryterium „Jednostka nadpisująca dane”: Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium „Jednostka nadpisująca dane” w następujący sposób: Poniżej 8-krotnego – 0 pkt, 8-krotne – 5 pkt, 10-krotne – 10 pkt dla kryterium „Skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf”: Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium „Skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf” w następujący sposób: Nie – 0 pkt, Tak – 10 pkt dla kryterium „Wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS”: Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium „Wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS” w następujący sposób: Nie – 0 pkt, Tak – 5 pkt dla kryterium „Czas reakcji serwisu”: Zamawiający przydzieli każdej badanej ofercie w kryterium czas reakcji serwisu w następujący sposób: 24 h- 0 pkt., 16 h- 3 pkt., 8h – 5 pkt. (w przypadku niedotrzymania w/w terminu Wynajmujący dostarczy urządzenie zastępcze o takich samych lub zbliżonych parametrach) W kryterium tym Wykonawca może otrzymać maksymalnie 5 pkt. Łączna ilość punktów ocenianej oferty (ocena końcowa): W = C + O + J + S + WW +R gdzie: W – ocena końcowa, C – punkty za cenę, O – punkty za oryginalny postscript, J – punkty za jednostkę nadpisującą dane, S – punkty za skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf, WW – punkty za wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS, R – punkty za czas reakcji serwisu
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Oryginalny postscript – „O”
	4.3.6.) Waga: 10
	Kryterium 3
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Jednostka nadpisująca dane – „J”
	4.3.6.) Waga: 10
	Kryterium 4
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Skanowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 do docx, xlsx, pdf (ocr), txt, rtf – „S”
	4.3.6.) Waga: 10
	Kryterium 5
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Wykorzystanie urządzenia wielofunkcyjnego jako serwera NAS – „WW”
	4.3.6.) Waga: 5
	Kryterium 6
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Czas reakcji serwisu – „R”
	4.3.6.) Waga: 5
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: Zamawiający wymaga złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) wykazu dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane – wg Załącznika nr 4 do SWZ, z załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: Zamawiający wymaga złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: 1)	oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2021 r. poz. 275 t.j.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ.  2)	aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przez upływem terminu składania ofert. 3)	odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.
	5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Tak
	5.10.) Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu po złożeniu oferty:
	5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-11-25 08:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_jarocinski
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-11-25 08:10
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-12-24
	8.5.) Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z możliwością negocjacji: Tak
	8.6.) Maksymalna liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do negocjacji: 3
	8.7) Kryteria oceny ofert, które zamawiający zamierza stosować w celu ograniczenia liczby wykonawców:



